

Årsredovisning
för
Mälardalens Elkompetens AB
559020-4714

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Liljeholm, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Mälardalens Elkompetens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess elentreprenad, import av elmaterial och byggmaskiner från såväl Asien som Europa, uthyrning av diverse byggmaskiner, manskapsbodas, liftar, handel med större partier av elmaterial av diverse slag samt inköp, renovering, uthyrning och försäljning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 577	2 557	3 781	2 996
Resultat efter finansiella poster	507	111	455	550
Soliditet (%)	52	46	50	69

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga högre försäljning av varor och efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	285 128	220 674	565 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		220 674	-220 674	0
Årets resultat			394 651	394 651
Belopp vid årets utgång	60 000	380 802	394 651	835 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 802
årets vinst	394 651
	775 453
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	525 453
	775 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 576 629	2 556 506
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-25 000
Övriga rörelseintäkter		528	4 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 577 157	2 535 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 238 360	-888 464
Övriga externa kostnader		-559 778	-368 834
Personalkostnader	2	-1 231 446	-1 153 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 407	-30 895
Övriga rörelsekostnader		-10 823	0
Summa rörelsekostnader		-3 072 814	-2 441 631
Rörelseresultat		504 343	94 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 549	17 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 206	-936
Summa finansiella poster		2 343	16 311
Resultat efter finansiella poster		506 686	110 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Förändring av överavskrivningar		0	28 015
Summa bokslutsdispositioner		0	178 015
Resultat före skatt		506 686	288 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 035	-68 000
Årets resultat		394 651	220 674

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 398	130 628
Summa materiella anläggningstillgångar		57 398	130 628
Summa anläggningstillgångar		57 398	130 628
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 776	264 078
Övriga fordringar		69 159	91 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 715	164 924
Summa kortfristiga fordringar		481 650	520 383
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		931 791	801 150
Summa kassa och bank		931 791	801 150
Summa omsättningstillgångar		1 413 441	1 321 533
SUMMA TILLGÅNGAR		1 470 839	1 452 161

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 802	285 128
Årets resultat		394 651	220 674
Summa fritt eget kapital		775 453	505 802
Summa eget kapital		835 453	565 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 728	136 255
Övriga skulder		326 901	559 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 757	60 805
Summa kortfristiga skulder		505 386	756 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 470 839	1 452 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 275	146 916
Inköp		45 359
Försäljningar/utrangeringar	-45 359	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 916	192 275
Ingående avskrivningar	-61 647	-30 751
Årets avskrivningar	-27 871	-30 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 518	-61 647
Utgående redovisat värde	57 398	130 628

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Fredrik Liljeholm
Fredrik Liljeholm
Verkställande direktör
2026-04-21